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Budżet Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na 
2011 rok

29  grudnia  2010  roku  Rada  Gminy  i  Miasta  Nowe  Skalmierzyce jednogłośnie  
przyjęła  budżet  na  2011 rok. Dochody  budżetu  zaplanowane  zostały   w  
wysokości  38.416 tyś  zł.  a  wydatki  w  wysokości  37.285  tyś zł.   Nadwyżka  
budżetu  w  kwocie  1.131  tyś  zł. przeznaczona  jest  na  spłatę  rat  pożyczek  
oraz  wykup  obligacji  przypadających  do  spłaty  w  2011  roku. 

 Wydatki  inwestycyjne  wynoszą  3.710  tyś  zł. i  obejmują między  innymi  takie  
zadania  jak:  kontynuacja  budowy  kanalizacji  sanitarnej  dla  wsi   Śliwniki , 
budowa  boiska  sportowego  przy  Szkole  Podstawowej    w  Nowych  
Skalmierzycach ,  zakończenie  prac  związanych  z  przebudową i  rozbudową  
budynku  Szkoły  Podstawowej  w  Gostyczynie ,  dokończenie budowy  parku  
miejskiego  w  Nowych  Skalmierzycach, budowa  świetlicy  wiejskiej  w  Ociążu  
oraz  zakupy  sprzętu  i  wyposażenia.  W  trakcie  roku  budżetowego  wydatki  
na  inwestycje  będą  sukcesywnie zwiększane  wraz  ze  wzrostem  dochodów.

Dochody  własne  gminy  z  takich  tytułów  jak  podatki  i  opłaty  lokalne oraz  
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udział w  podatkach  dochodowych  od  osób  prawnych  i  fizycznych  kształtują  
się  na  poziomie  20.421 tyś  zł. . Największy  udział w  tych  dochodach  stanowi  
podatek  od  nieruchomości  w  wysokości   9.461 tyś  zł. oraz  udział w  podatku  
dochodowym  od  osób  fizycznych  w  wysokości  7.343  tyś zł. Dochody  z  tytułu  
podatku  od  nieruchomości  w  2011 roku  będą wyższe  o  około    900 tyś. zł. z  
tytułu  wzrostu  powierzchni  służącej  działalności  gospodarczej  powstałej  w  
wyniku  zakończonych  inwestycji  podmiotów  gospodarczych   zlokalizowanych  
na  terenie  gminy.   Wysokość subwencji  planowanych  w  dochodach  budżetu  
została  określona  na  kwotę  10.863 tyś. zł.

Największymi   pozycjami   po  stronie  wydatków  są  oświata  i  wychowanie  w  
wysokości  17.837  tyś zł.  oraz  pomoc  społeczna  w  wysokości  5.901  tyś zł.

Przyjęta  również   została  Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  Gminy  i  Miasta  
Nowe  Skalmierzyce  na  lata 2011-2018. Obowiązek  opracowania  takiego  
dokumentu  został wprowadzony  nową  ustawą o  finansach  publicznych  z  dnia  
27 sierpnia  2009  roku. Dokument  przedstawia  projekcje   między  innymi  
dochodów, wydatków, zadań  i projektów  realizowanych  przez  okres  
wykraczający  poza  rok  budżetowy, przeznaczenie  nadwyżki  albo  sposób  
sfinansowania  deficytu, kwotę  długu  jednostki  oraz  wyliczenie  ustawowych  
wskaźników  określających  maksymalne  kwoty  zadłużenia  oraz  spłat  wraz  z  
odsetkami  w  poszczególnych  latach. Według  tego  dokumentu  zadłużenie  
gminy  z  tytułu  zaciągniętych  pożyczek  oraz  wyemitowanych  obligacji  na  
koniec  2011 roku  wyniesie  kwotę  5.166 tyś  zł. i  stanowić  będzie  13,45 %  
planowanych  dochodów, na  60% maksymalnej  relacji  przewidzianej  ustawą o  
finansach  publicznych.  Spłata  rat  wraz  z  odsetkami  w  skali  roku  wyniesie  
3,65 %  dochodów, na  maksymalne  15%  przewidziane  w  przepisach  prawa.     

Budżet został przyjęty 
jednogłośnie.                                                                                                                                                                             
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